关于推荐教师及论文参加南京市首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会的通知
各学校：
根据《省语委省教育厅关于举办首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会的通知》（苏教语函﹝2017﹞1号）及南京市教育局《关于推荐教师及论文参加南京市首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会的通知》的文件精神，我区拟推荐5篇论文参加南京市首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会，现将有关事项通知如下。
（一）报送范围
对中小学校开展中华经典诵写讲教育、语言文化教育的理论研究和实践总结（不超过4000字）。
已公开发表，或在其他省级（含省级）以上论文评选中获奖的论文不在报送范围。
（二）报送要求
1. 论文所述实践须真实可信，引述数据准确。如有引文，须注明出处。严禁造假或抄袭，如有查实取消参评资格。
2. 论文用Word 文档A4纸打印，标题用小二号华文中宋体，标题下方用四号楷体注明作者单位及姓名，正文一级标题为四号黑体，其他为四号仿宋体。上下左右页边距均为2.8cm，行间距为固定值26磅。
（三）报送数量及时间
各校推荐1篇论文（各小学以中心小学为单位报送），于2017年9月18前将论文打印件（一式4份）报送区教育局基础教育科，同时将论文及《中小学教师中华经典诵写讲能力展示会论文推荐目录》（附件2）电子稿发送至栖霞语委工作群（QQ: 565830234），
联系电话：85570460。
（四）论文评选
区教育局将组织专家对报送的论文进行评选，选出优秀论文参加市级首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会，同时，评出栖霞区一、二、三等奖若干名。
附件1  关于推荐教师及论文参加南京市首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会的通知
附件2   中小学教师中华经典诵写讲能力展示会论文推荐目录
栖霞区语言文字工作委员会

栖霞区教育局
2017年9月4日
南京市教育局办公室
南京市语言文字工作委员会办公室
宁教办[2017]28号

关于推荐教师及论文参加江苏省首届中小学教师
中华经典诵写讲能力展示会的通知
各区教育局、语委办、有关直属学校、直属单位：
根据《省语委省教育厅关于举办首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会的通知》（苏教语函﹝2017﹞1号）文件精神，我市拟推荐9名教师、10篇论文参加江苏省首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会，现将有关事项通知如下。
一、选手选拔
在2016年、2017年南京市教师中华经典诵读比赛的基础上，推荐12名教师（名单见附件1）参加集训（时间、地点另行通知），在集训的基础上选拔9名教师代表南京市参加江苏省首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会（附件2）。
二、论文报送
（一）报送范围
对中小学校开展中华经典诵写讲教育、语言文化教育的理论研究和实践总结（不超过4000字）。
已公开发表，或在其他省级（含省级）以上论文评选中获奖的论文不在报送范围。
（二）报送要求
1. 论文所述实践须真实可信，引述数据准确。如有引文，须注明出处。严禁造假或抄袭，如有查实取消参评资格。
2. 论文用Word 文档A4纸打印，标题用小二号华文中宋体，标题下方用四号楷体注明作者单位及姓名，正文一级标题为四号黑体，其他为四号仿宋体。上下左右页边距均为2.8cm，行间距为固定值26磅。
（三）报送数量及时间
各区教育局、语委办推荐3-5篇论文，于2017年9月20前将论文打印件（一式4份）报送市教育局语工处(北京东路26号712室)，同时将论文及《中小学教师中华经典诵写讲能力展示会论文推荐目录》（附件3）电子稿发送至市教育局语工处邮箱：yywzc2015@163.com，联系电话：83639971。
（四）论文评选
市教育局语工处组织专家对报送的论文进行评选，选出优秀论文参加省级首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会，同时，评出南京市一、二、三等奖若干名。
附件：1.参加江苏省首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会南京市集训选手名单
2.江苏省中小学教师中华经典诵写讲能力展示会省级选手推荐名单
3.中小学教师中华经典诵写讲能力展示会论文推荐目录
南京市教育局办公室
南京市语言文字工作委员会办公室
2017年8月25日
（此件公开发布）
附件1
参加江苏省首届中小学教师中华经典诵写讲能力展示会
南京市集训选手名单
幼儿园组
1.南京市鼓楼幼儿园张倩
2.南京市仙林实验幼儿园学思路分园马鑫
3.南京市北京东路小学附属幼儿园章子煜
小学组
1.南京市光华门小学吴晓莉
2.南京市琅琊路小学杨浩
3.南京市金陵中学龙湖分校朱诗园
中学组
1.南京市致远初级中学韦叶标
2.南京市第一中学翁靖琳
3.南京师范大学附属中学张志强
职教组
1.南京交通中等专业学校陈莉
2.江苏广播电视学校渠颖慧
3.南京市玄武中等专业学校周娴
附件2江苏省中小学教师中华经典诵写讲能力展示会省级选手推荐名单
市
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	普通话等级
	学历
	职称
	学校全称
	现职
岗位
	备注
（类别）

	1

	小学组

	2

	3

	中学组

	4

	5

	中等职业学校组

	6

附件3

中小学教师中华经典诵写讲能力展示会
论文推荐目录
区
	序号
	论文题目
	作者基本信息

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称
	学校全称

	1

	2

	3

	4

	5

2